EDITAL Nº 011/2022 – ProfHistória/Unespar

Homologação de Inscritos para Auxílio Financeiro a discentes no

II Congresso Nacional do ProfHistória

A Cooordenação do Programa de Pós-Graduação em Ensino de História (ProfHistória) da Universi-

dade Estadual do Paraná – Unespar, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º. Tornar pública a homologação de inscritos(as) no Edital n° 009/2022 de Auxílio Financei-

ro a discentes no II Congresso Nacional do ProfHistória:

Discente Situação

André Felipe Svolinski Homologado/Aprovado

Francisco Lopes da Silva Homologado/Aprovado

Gelssi Marli Müller Ferreira Homologada/Aprovada

Ilda Aparecida de Souza Homologada/Aprovada

Solimara Aparecida Tertuliano Homologada/Aprovada

Tiago Galinski da Silva Homologado/Aprovado

Art. 2º. Publique-se no site do ProfHistória.

Campo Mourão, 06 de julho de 2022.

Prof. Bruno Flávio Lontra Fagundes

Coordenador do Mestrado Profissional em Ensino de História – ProfHistória

Universidade Estadual do Paraná – Unespar

Portaria n. 040/2022-R